АДМИНИСТРАЦИЯ
КУСЬКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 февраля 2020года №13
О внесении изменений  в постановление Администрации Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области от  27  ноября  2019  года  № 83
«Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального казенного учреждения, а также руководителем муниципального казенного учреждения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с экспертным заключением на постановление Администрации Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области от  27  ноября  2019  года  № 83 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального казенного учреждения, а также руководителем муниципального казенного учреждения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», управления контроля, методического обеспечения, аналитической работы и регистра муниципальных нормативных правовых актов комитета Администрации Курской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений, Администрация Куськинского сельсовета Мантуровского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области № 83 от  27  ноября  2019  года  «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального казенного учреждения, а также руководителем муниципального казенного учреждения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

    -  пункт 2 Положения изложить в новой редакции:

  «2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются с использованием специализированного программного обеспечения «Справка БК», утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 г. №460, ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным»;
- пункт 5 Положения отменить.
        2. Настоящее постановление  вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте муниципального образования «Куськинский сельсовет» Мантуровского района Курской области.

     Глава Куськинского сельсовета

     Мантуровского района                                                               А.В. Трунов